ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº 639/20 AC, DE 10 DE MARÇO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
                                www.formosa.go.leg.br                                    nomeparlamentar@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Acinemar Gonçalves Costa.

Ao Senhor
CLAYTON DANTAS DIAS
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

 Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Indicação, a ser
encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal, sugerindo fazer a
dedetização com fumacê na Rua Tertuliano Francisco da Rocha no Distrito de Santa Rosa.

Câmara Municipal de Formosa,10 de março de 2020.

┌

Vereador

JUSTIFICATIVA

Esta Indicação visa diminuir o foco do mosquito Aedes Aegypti no respectivo Distrito
citado acima.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:nomeparlamentar@camaraformosa.go.gov.br

		2020-03-02T14:21:40-0300
	Brasil
	ACINEMAR GONCALVES COSTA
	Assinador Serpro